Администрация  Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  июня   2013 года                                                                          № 14

О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 11.04.2013 г. №8.

 В соответствии с требованиями Федерального закона  от 26.12.2008 г.  № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного  контроля (надзора) и муниципального контроля» и Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести  в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 11.04.2013 г.№8 следующие изменения и дополнения:
1. в п.3.1  исключить слово гражданами.
2. В пункте 3.3.слова по истечении трех  лет заменить соответственно по истечении одного года.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Чапаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чапаевского сельского поселения Chapaevo.ru.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава поселения                                                           Г.А.Смирнова